ESTADO DO MARANHAO

PREFEITURA MUNICIPAL DE BARRA DO CORDA

COMISSÃO ESPECIAL DE LICITAÇÃO/CEL-FUNDEF

CNPJ: 06.769.798/0001-17 Rua Isaac Martins, 371 – Centro CEP: 65950-000 - Barra do Corda – Maranhão
e-mail.  celbarradocorda@gmail.com Fone: (99) 3643-2333 / 0170

AVISO DE REMARCAÇÃO DE LICITAÇÃO DE CONCORRÊNCIA

PÚBLICA Nº 007/2023

            A Prefeitura Municipal de Barra do Corda – MA, por meio da Comissão

Especial de Licitação, torna público para conhecimento de todos que estará realizando

Licitação na MODALIDADE: Tomada de Preço. TIPO: Menor Preço Global

OBJETO: Registro de preço para eventual contratação de pessoa jurídica para

prestação de serviços de Reforma do Complexo Educacional Manoel Mariano de

Souza, localizado no Bairro Tresidela, Zona Urbana de Barra do Corda/MA, conforme

condições, quantidades e exigências estabelecidas neste Edital e seus anexos. Portanto,

para sanar dúvidas quanto a data da sessão fica remarcado o Recebimento e abertura

dos envelopes de Habilitação e de Proposta: às 09h00min do dia 15 de agosto de 2023

na sede provisória da Secretaria de Educação, localizada na Rua Rio Tiradentes, S/N,

Centro Barra do Corda/MA, CEP: 65950-000 (Prox. a ponte da beira rio).  O Edital

estará à disposição para consulta gratuita na Comissão Especial de Licitação, bem

como na Secretaria de Educação das 08h00min às 12h00min e no Portal do Município:

www.barradocorda.ma.gov.br. Os interessados na aquisição dos mesmos deverão

recolher o valor de R$ 20,00 (vinte reais) mediante a retirada do DAM, no Setor de

Tributos, na Prefeitura Municipal de Barra do Corda, localizada na Rua Isaac Martins,

371 – Centro – Barra do Corda/MA, CEP: 65950-000. Para mais esclarecimentos,

entrar em contato por meio do seguinte endereço eletrônico:

celbarradocorda@gmail.com.

Barra do Corda – MA, 08 de agosto de 2023.

Sara Ferreira Costa Fleury

Presidente da Comissão Especial de Licitação

mailto:celbarradocorda@gmail.com
http://www.barradocorda.ma.gov.br/
mailto:celbarradocorda@gmail.com

		2023-08-08T10:36:54-0300
	SARA FERREIRA COSTA FLEURY:01950244350
	Eu sou o autor deste documento